Ubytovaci kapacity, vybér NMNM 2016

luzek
hotel/penzion adresa www email kontakt tel. kapacita] max
Hotel SKI NMNM www.hotelski.cz recepce@hotelski.cz p. Métl 724556 818| 65/140+6 bung.| 190
Acats Vlachovice http://www.4dkocky.cz 4kocky@gmail.com p. Hancik 602 533630 25
Hotel Pansky dim  |[NMNM www.hotelpanskydum.com info@hotelpanskydum.com  [p. Madl 724,383 550 5x2-3,3xAp| 15
Hotel U pasécka NMNM www.pasacek.cz cnejedly@centrum.cz p. Nejedly 736673 347 12/33| 33
Penzion Vrchovina [Bélisko 389, NMNM www.enpeka.cz penzion.vrchovina@enpeka.cz |p. Méchackova 724917762 15/47| 47
Hotel Artis Nadrazni 201, NMNM www.hotelartis.cz hotel@hotelartis.cz p. Klime$ 603 869 756, 12/50| 50
Hotel Pavla Vlachovice 25 www.hotelpavla.cz hotelpavla@hotelpavla.cz p. Okounova 602 192 992, 27/80| 80
Hotel Hornidvir  [Hornidvir 286, NMNM  |www.hotelhornidvur.cz info@hotelhornidvur.cz p. Buival 737 806 507, 12/24) 20
Red pine Vlachovice http://www.redpine.cz barta@gybnp.cz p. Barta 732558 808 2App/10| 10
Koci - chalupa Vlachovice www.chalupa-vlachovice.webnode.cz  |chalupavlachovice@gmail.com |p. Koci 775917 291 3/8(4+242)| 12
MarSovska Rychta  [MarSovice www.marsovskarychta.cz hotel@marsovskarychta.cz p. Stépanek 603 591 583 10/25| 25
Penzion Pegas Tii Studné WWW.penzionpegas.cz PenzionPegas@seznam.cz p. Cisar 777559494|  15/35+5bung.| 70
Penzion Romantika [Marsovice www.arps.cz/romantika romantika@wo.cz p. Lorenc 777309 495 10/20| 22
Tabor Vysocina Tii Studné 45 ivona.fouskova@seznam.cz p. Fouskova 603 281828 50| 50
Penzion Sykovec  [T¥i Studné 38 www.sykovec.cz info@sykovec.cz p. Machalitkova | 604231888| 20/72+16(bung.)| 90
Mytinka Vlachovice www.elektroinsta.cz/mytinka/ mytinka@tiscali.cz p. Jirdnek 602734153 8bung./32| 32
Rekr.stfed. Zubfi  |Zubfi www.rekreace-zubri.cz z00skova@zdas.cz p.Dvorak 728085 967 200 200
Chalupa Zubi Zubii http://dovolenanavysocine-cz.webnode.cgpavel.kastanek127@seznam.cz |p. Kastanek 739 466 562, 5/9+1| 15
U ztraceného mladi [Rokytno www.ztracenemladi.euweb.cz helena.brusova@o2active.cz  |p. Brusova 603818873 3App/8| 8
Hotel Hornik Ti Studné www.askino.cz/hornik/ hornik@askino.cz p. Ligmajerova 604 968 488 25/50| 50
Hotel U Loubl Tii Studné 13, FrySava www.hoteluloubu.cz hotel@hoteluloubu.cz p. Odehnal 777939398, 14/50| 50
Cottage U Buku Ti Studné www.ubytovani-tristudne.cz j.chlubnova@seznam.cz p. Chlubnova 773 469 130 4bung/20| 30
Penzion Hordcko  [T¥i Studné www.horacko-penzion.cz info@horacko-penzion.cz p. Dusek 777988 463 15/63| 63
Penzion U Trékl Tri Studné www.vevile.cz ubytovani@vevile.cz p. Tréka 602 484 014 4/15 15
Hotel U Dvojice Olesnd www.penzionudvojice.cz info@penzionudvojice.cz p. Uhlif 776 260 580 7123 23
Penzion ve FrySavé |[FrySava j.zelenkova@biona.cz p. Zelenkova 736625638 max. 100s| 15
Hotel Jehla Kovarova 214/4, Zdarn.S. |www.hoteljehla.cz info@hoteljehla.cz p. Filipi 731609 124 85/190[ 200
Penzion U Draka  |Zd%rn / Sazavou www.penzionzdar.cz havlito@centrum.cz p. Havlikova 724253321 W1 7
Penzion Taferna Santiniho 38, Zd4r n/Séz. |www.taferna.cz taferna@seznam.cz p.Mald 604 528 455, 6/20] 20
3 |Hotel Talsky mlyn |¢.p.18, Zd4rn.S. www.sportispo.cz talsky-mlyn@hotel.cz p. Cirkova 566 625 501 18/50| 50
4 |Hotel LiSensky dvir |Liser www.lisensky-dvur.cz eva@hlavenkovi.cz p. Hlavenkova 602718136 17/34] 34
5 |Penzion Bobrovd  [Bobrova 164 www.bobrova.cz info@bobrova.cz p. Cuhlova 777551291 5/21] 27
5 |Orea 9skal Snézné — Milovy 11 http://www.resortdevetskal.cz/cz 9skal@orea.cz p. Solc, Bezinova| 566585520 200
5 |Penzion Borovinka |Domanin 127, Bystfice www.borovinka.cz borovinka@oreltelnice.cz p. Chalupova 739073806 9/490s| 20
7 |Penzion Vysocina  [Skrdlovice 194, Zdarn.S. |www.penzionvysocina.cz info@penzionvysocina.cz p. Dankovd 606 132927, 15 43




